
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.45.276.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994), w związku z art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7 lit. a, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r., o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

RADA GMINY GASZOWICE
NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy gruntu 
obejmującego część działki nr 1239/96 o pow. 24 m2 położoną w obrębie Czernica i stanowiącą własność 
Gminy Gaszowice, na okres 10 lat pod działalność handlową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E7A05F1F-F739-4A2C-9A21-F4AEEEF9844E. Uchwalony Strona 1




